Томская область Асиновский район

ГЛАВА

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2010                                                                                                          № 95
Об утверждении Порядка принятия решений главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, не включенные в долгосрочные целевые программы
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, не включенные в долгосрочные целевые программы

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                                        А.Л.Жохов

Приложение к постановлению

Главы Новокусковского

сельского поселения

от 01.09.2010г. № 95
ПОРЯДОК
принятия решений главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, не включенные в долгосрочные целевые программы.

1. Решения главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Новокусковское сельское поселения» (далее – главные распорядители бюджетных средств) об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности (далее - бюджетные инвестиции), не включенные в долгосрочные целевые программы, принимаются главными распорядителями бюджетных средств на основании решений Администрации Новокусковского сельского поселения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности.

2. Решение главного распорядителя бюджетных средств об осуществлении бюджетных инвестиций принимается в форме правового акта главного распорядителя бюджетных средств.

3. Правовым актом главного распорядителя бюджетных средств утверждаются:

планируемые результаты осуществления бюджетных инвестиций;

предельный срок осуществления бюджетных инвестиций;

предельный объем средств на  осуществление бюджетных инвестиций с разбивкой по годам.

Предельный объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых на осуществление бюджетных инвестиций в текущем финансовом году (текущем финансовом году и в плановом периоде), должен соответствовать решению Совета Новокусковского сельского поселения о местном бюджете на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый период).